
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« ^>> 20X^7. №
Об утверждении нового состава
единой комиссии по осущ ествлению закупок

В связи со штатными изменениями Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав Единой комиссии по осуществлению закупок для 
нужд Агрызского муниципального района Республики Татарстан в 
следующем составе:

Председатель комиссии:
Иванов Руслан Валерьевич -  заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
Заместитель председателя комиссии:
Поносов Эдуард Александрович -  заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
Члены комиссии:
Молчанова Лилия Тимурхановна - начальник отдела территориального развития 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан
Панков Александр Леонидович -  начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
Хаертдинова Ляйсан Мударисовна -  заведующий сектора по закупкам товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела территориального 
развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан;
Гузаирова Ляйсан Рафисовна - главный специалист сектора по закупкам товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела территориального 
развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу:
- пункт 1 Постановления руководителя Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 16.10.2015 №611 «О создании 
Единой комиссии по осуществлению закупок» в части состава единой комиссии;

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель А.С. Авдеев


